



Villefranche
de Panat

Comptes Administratifs 2018 et Budgets 2019

COMPTE ADMINISTRATIF - BUDGET PRINCIPAL

		DEPENSES	RECETTES	SOLDE D'EXECUTION
REALISATION DE L'EXERCICE	Section de Fonctionnement	759 725.98	1 189 017.15	429 291.17
	Section d'Investissement	1 056 602.99	593 200.99	-463 402.00
REPORT DE L'EXERCICE N- 1	Report Section de Fonctionnement	0.00	170 692.72	
	Report Section d'Investissement	0.00	60 428.75	
TOTAL (Réalisation + reports)		1 782 840.43	1 986 987.03	204 146.60
RESTE A REALISER à reporter en N+1	Section de Fonctionnement	0.00	0.00	0.00
	Section d'Investissement	41 747.96	40 000.00	-1 747.96
TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1		41 747.96	40 000.00	
RESULTAT CUMULE	Section de Fonctionnement	759 725.98	1 359 709.87	599 983.89
	Section d'Investissement	1 098 350.95	693 629.74	-404 721.21
TOTAL CUMULE		1 858 076.93	2 053 339.61	195 262.68

BUDGET - BUDGET PRINCIPAL

FONCTIONNEMENT			
		DEPENSES DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT	RECETTES DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT
VOTE	CREDITS DE FONCTIONNEMENT VOTES AU TITRE DU PRESENT BUDGET	1 101 258.68	905 996.00
R E P O R T S	RESTES A REALISER (R.A.R) de L'EXERCICE PRECEDENT	0.00	0.00
	002 RESULTAT DE FONCTIONNEMENT REPORTE	0.00	195 262.68
TOTAL DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT		1 101 258.68	1 101 258.68
INVESTISSEMENT			
		DEPENSES DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT	RECETTES DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT
VOTE	CREDITS D'INVESTISSEMENT VOTES AU TITRE DU PRESENT BUDGET (1) (y compris le compte 1068)	1 238 441.06	1 643 162.27
R E P O R T S	RESTES A REALISER (R.A.R) de L'EXERCICE PRECEDENT	41 747.96	40 000.00
	001 SOLDE D'EXECUTION DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT REPORTE	402 973.25	0.00
TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		1 683 162.27	1 683 162.27
TOTAL			
TOTAL DU BUDGET		2 784 420.95	2 784 420.95

BUDGET - BUDGET PRINCIPAL

DEPENSES FONCTIONNEMENT					RECETTES FONCTIONNEMENT				
Art	Libelles Articles	BP n-1	CA n-1	PREVISION BP n	Art	Libelles Articles	BP n-1	CA n-1	PREVISION BP n
011	CHARGES A CARACTERES GENERAL	299 850.00	272 417.49	279 050.00	013	ATTENUATIONS DE CHARGES	50 000.00	49 327.40	50 000.00
012	CHARGES DE PERSONNEL	281 980.00	273 006.80	281 930.00	70	PRODUITS DE SERVICES	56 600.00	68 498.74	61 700.00
65	AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	139 444.00	121 299.53	131 496.00	73	IMPOTS ET TAXES	517 104.00	507 375.56	524 438.00
66	CHARGES FINANCIERES	26 302.00	26 056.71	25 337.27	74	DOTATIONS ET PARTICIPATIONS	173 793.00	188 068.75	178 458.00
67	CHARGES EXCEPTIONNELES	3 000.00	3 000.00	3 000.00	75	AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	71 400.00	65 504.07	71 400.00
68	DOTATIONS AUX PROVISIONS	3 250.00	0.00	3 250.00	77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	279 602.00	304 020.18	20 000.00
TOTAL DEPENSES REELLES DE FONCTIONNEMENT		753 826.00	695 780.53	724 063.27	TOTAL RECETTES REELLES DE FONCTIONNEMENT		1 148 499.00	1 182 794.70	905 996.00
042	OPERATIONS D'ORDRES ENTRE SECTIONS	40 323.00	63 945.45	40 389.00	042	OPERATION D'ORDRES ENTRE SECTIONS	0.00	6 222.45	0.00
D002	RESULTAT REPORTE	0.00	0.00	0.00	R002	EXCEDENT DE FONCTIONNEMENT REPORTE	0.00	170 692.72	195 262.68
023	VIREMENT SECTION INVESTISSEMENT	525 042.00	0.00	336 806.41					
TOTAL GENERAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		1 319 191.00	759 725.98	1 101 258.68	TOTAL GENERAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT		1 148 499.00	1 359 709.87	1 101 258.68

DEPENSES INVESTISSEMENT

Art	Libelles Articles	BP n-1	CA n-1	PREVISION BP n
20	IMMOBILISATIONS	4 602.00	0.00	5 000.00

Opé	OPERATIONS D'INVESTISSEMENT	1 959 751.16	933 748.68	1 086 554.04
-----	-----------------------------	--------------	------------	--------------

TOTAL DEPENSES D'EQUIPEMENT		1 964 353.16	933 748.68	1 111 554.04
------------------------------------	--	---------------------	-------------------	---------------------

010	DOTATIONS FONDS DIVERS RESERVES	9 090.43	0.00	0.00
-----	---------------------------------	----------	------	------

16	REMBOURSEMENT D'EMPRUNTS	116 744.00	116 631.86	126 887.02
----	--------------------------	------------	------------	------------

TOTAL DEPENSES FINANCIERES		125 834.43	116 631.86	126 887.02
-----------------------------------	--	-------------------	-------------------	-------------------

TOTAL DEPENSES REELLES DE L'EXERCICES		2 090 187.59	1 050 380.54	1 238 441.06
--	--	---------------------	---------------------	---------------------

040	OPERATIONS D'ORDRE ENTRE SECTION	0.00	6 222.45	0.00
-----	----------------------------------	------	----------	------

041	OPERATIONS D'ORDRE ENTRE SECTION	0.00	0.00	0.00
-----	----------------------------------	------	------	------

TOTAL GENERAL DEPENSES INVEST DE L'EXERCICES		2 090 187.59	1 056 602.99	1 238 441.06
---	--	---------------------	---------------------	---------------------

	RESTES A REALISER N-1	0.00	41 747.96	41 747.96
--	-----------------------	------	-----------	-----------

D001	SOLDE D'EXECUTION NEGATIF	0.00	0.00	402 973.25
------	---------------------------	------	------	------------

TOTAL CUMULE DEPENSES INVEST DE L'EXERCICES		2 090 187.59	1 098 350.95	1 683 162.27
--	--	---------------------	---------------------	---------------------

Résultat du Compte Administratif Fonctionnement				599 983.89
--	--	--	--	-------------------

Résultat du Compte Administratif CUMULE				195 262.68
--	--	--	--	-------------------

Résultat cumulé du Budget DEPENSES				2 784 420.95
---	--	--	--	---------------------

RECETTES INVESTISSEMENT

Art	Libelles Articles	BP n-1	CA n-1	PREVISION BP n
Opé	13- SUBV SUR OPERATIONS D'INVEST	487 019.00	172 378.13	540 814.43

21	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	0.00	0.00	50 000.00
----	-----------------------------	------	------	-----------

TOTAL RECETTES D'EQUIPEMENT		487 019.00	172 378.13	590 814.43
------------------------------------	--	-------------------	-------------------	-------------------

10	DOTATIONS FONDS DIVERS RESERVES	131 092.00	156 877.41	509 298.94
----	---------------------------------	------------	------------	------------

18	COMPTE DE LIAISON	0.00	0.00	0.00
----	-------------------	------	------	------

TOTAL RECETTES FINANCIERES		131 092.00	156 877.41	509 298.94
-----------------------------------	--	-------------------	-------------------	-------------------

TOTAL RECETTES REELLES DE L'EXERCICES		618 111.00	329 255.54	1 100 113.37
--	--	-------------------	-------------------	---------------------

040	OPERATIONS D'ORDRES ENTRE SECTION	40 323.00	63 945.45	40 389.00
-----	-----------------------------------	-----------	-----------	-----------

041	OPERATIONS PATRIMONIALES	3 060.00	0.00	0.00
-----	--------------------------	----------	------	------

16	EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILES	360 811.00	200 000.00	165 853.49
----	------------------------------	------------	------------	------------

21	VIREMENT DE SECTION FONCTIONNEMENT	525 042.27	0.00	336 806.41
----	------------------------------------	------------	------	------------

TOTAL GENERAL RECETTES INVEST DE L'EXERCICES		1 547 347.27	593 200.99	1 643 162.27
---	--	---------------------	-------------------	---------------------

	RESTES A REALISER N-1	0.00	40 000.00	40 000.00
--	-----------------------	------	-----------	-----------

R001	SOLDE D'EXECUTION POSITIF REPORTE	339 689.85	60 428.75	0.00
------	-----------------------------------	------------	-----------	------

TOTAL CUMULE RECETTES INVEST DE L'EXERCICES		1 887 037.12	693 629.74	1 683 162.27
--	--	---------------------	-------------------	---------------------

Résultat du Compte Administratif Investissement				-404 721.21
--	--	--	--	--------------------

Affectation de résultat à prévoir au 1068 pour BP (Résultat invest négatif)				404 721.21
---	--	--	--	-------------------

Résultat cumulé du Budget RECETTES				2 784 420.95
---	--	--	--	---------------------

Art	Libelles Articles	CA 2015	CA 2016	CA 2017	BP 2018	CA 2018	PREVISION BP 2019
-----	-------------------	---------	---------	---------	---------	---------	-------------------

DEPENSES FONCTIONNEMENT

011	CHARGES A CARACTERES GENERAL	265 361.00	264 378.00	263 740.56	299 850.00	272 417.49	279 050.00
60611	Eau & assainissement	3 304.00	2 516.00	2 126.56	3 000.00	2 080.37	2 500.00
60612	Energie-électricité	61 897.00	76 727.00	59 628.00	60 300.00	55 824.00	56 000.00
60621	Combustibles	10 512.00	7 872.00	15 032.00	16 000.00	8 145.44	10 000.00
60622	Carburants	9 610.00	5 013.00	7 503.00	11 000.00	11 285.68	11 000.00
60631	Fournitures d'entretien	2 730.00	1 927.00	2 434.00	2 500.00	1 487.00	2 500.00
60632	F. de petit équipement	543.00	8 944.00	1 804.00	1 000.00	222.00	1 000.00
60633	F. de voirie	5 040.00	340.00	0.00	0.00	0.00	
60636	Vêtements de travail	134.00	2 748.00	838.00	1 000.00	511.00	1 000.00
6064	Fournitures administratives	1 864.00	5 044.00	3 673.00	3 500.00	1 614.00	3 000.00
6065	Livres, disques, cassettes	646.00	339.00	693.00	800.00	763.00	800.00
6067	Fournitures scolaires	2 461.00	2 469.00	2 782.00	2 500.00	2 459.00	2 500.00
6068	Autres matières & fournitures	6 182.00	6 985.00	7 229.00	6 000.00	10 491.00	6 000.00
611	Contrats prestations services	18 160.00	20 904.00	26 707.00	27 000.00	25 351.00	27 000.00
6132	Locations immobilières	408.00	408.00	411.00	600.00	203.00	500.00
6135	Locations mobilières	0.00	16 852.00	3 130.00	9 200.00	4 570.00	6 000.00
61521	Entretien de terrains	16 239.00	8 598.00	3 155.00	3 200.00	3 024.00	3 500.00
61522	Entretien de bâtiments	15 439.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
615221	Bâtiments publics	0.00	6 654.00	12 412.00	20 000.00	11 921.00	15 000.00
61523	Entretien de voies et réseaux	21 819.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
615231	Voirie	0.00	0.00	9 418.00	20 000.00	24 497.00	20 000.00
615232	Réseaux	0.00	0.00	4 523.00	5 000.00	5 380.00	5 000.00
61551	Entretien matériel roulant	26 961.00	32 840.00	26 107.00	20 000.00	21 032.00	20 000.00
61558	Entretien autres biens mobiliers	13 664.00	8 925.00	9 139.00	10 700.00	7 227.00	10 000.00
6156	Maintenance	1 008.00	3 496.00	2 796.00	2 800.00	3 295.00	3 500.00
616	Primes d'assurances	16 304.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6161	Assurance multirisque	0.00	0.00	15 913.00	19 000.00	18 494.00	19 000.00
617	Etudes et recherches	0.00	570.00	1 408.00	1 500.00	1 237.00	1 500.00
6182	Doc. générale et Technique	50.00	348.00	326.00	350.00	332.00	350.00
6188	Autres frais divers	0.00	1 526.00	1 506.00	1 000.00	29.00	500.00
6225	Indemn. comptable régisseur	508.00	515.00	743.00	600.00	553.00	600.00
6226	Honoraires	2 622.00	7 404.00	8 911.00	7 000.00	6 804.00	3 000.00
6227	Frais d'actes de contentieux	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6228	Divers	0.00	695.00	500.00	500.00	400.00	500.00
6231	Annonces et insertions	1 294.00	2 529.00	574.00	1 500.00	2 269.00	1 500.00
6232	Fêtes et cérémonies	2 656.00	6 242.00	6 124.00	14 000.00	15 052.00	15 000.00
6241	Transports de biens	0.00	0.00	0.00	500.00	180.00	500.00
6251	Voyages et déplacements	0.00	0.00	439.00	700.00	310.00	500.00
6257	Réceptions	1 366.00	1 354.00	1 581.00	2 000.00	519.00	2 000.00
6261	Frais d'affranchissement	1 595.00	661.00	2 120.00	2 000.00	2 463.00	2 500.00
6262	Frais de télécommunication	6 640.00	5 605.00	5 579.00	4 500.00	5 603.00	6 000.00
6281	Concours divers (cotisations)	3 014.00	1 839.00	1 494.00	2 000.00	1 280.00	2 000.00
6282	Frais de gardiennage	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	100.00
63512	Taxes foncières	10 691.00	15 489.00	14 952.00	16 000.00	15 065.00	16 000.00
637	Autres impôts & taxes	0.00	0.00	30.00	500.00	445.00	700.00

012	CHARGES DE PERSONNEL	271 002.00	298 202.00	281 358.21	281 980.00	273 006.80	281 930.00
6218	Autre personnel extérieur	16 065.00	9 692.00	2 016.21	5 000.00	1.80	3 000.00
6332	Cotisations au FNAL	0.00	0.00	170.00	180.00	167.00	180.00
6336	Cotisation CNG,CG de la FPT	2 938.00	3 296.00	3 065.00	3 500.00	3 033.00	3 200.00
6338	Autres impôts & taxes	0.00	0.00	511.00	550.00	502.00	550.00

6411	Personnel titulaire	141 840.00	138 261.00	133 623.00	139 000.00	133 444.00	139 000.00
6413	Personnel non titulaire	32 931.00	57 328.00	54 965.00	45 000.00	55 835.00	50 000.00
6451	Cotisations a l'URSSAF	33 896.00	41 056.00	37 638.00	40 000.00	35 430.00	38 000.00
6453	Cotisations caisses retraite	30 865.00	34 363.00	34 623.00	35 000.00	34 792.00	36 000.00
6454	Cotisations ASSEDIC	2 542.00	3 667.00	3 524.00	4 000.00	2 683.00	3 500.00
6455	Cotisations Assurances Personnel	9 574.00	9 770.00	10 965.00	9 000.00	7 119.00	8 000.00
6458	Cotisations autres organismes	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6475	Médecine du travail	351.00	717.00	258.00	750.00	0.00	500.00
6488	Autres charges	0.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
65	AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	137 046.00	138 777.00	135 539.18	139 444.00	121 299.53	131 496.00
6531	Indemnités élus	24 334.00	24 670.00	25 032.18	24 000.00	23 058.53	24 000.00
6533	Cotisations retraite élus	975.00	1 007.00	1 051.00	1 100.00	968.00	1 100.00
6535	Formation élus	0.00	1 000.00	0.00	0.00	0.00	
6553	Service d'incendie	19 667.00	19 864.00	20 162.00	20 444.00	20 444.00	20 396.00
6554	Contribution organ.regroup.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6558	Autres dépenses obligatoires	34 219.00	34 996.00	35 094.00	37 000.00	20 401.00	30 000.00
657362	CCAS	3 440.00	3 420.00	3 500.00	5 000.00	5 000.00	5 000.00
65737	Autres EPL	1 500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6574	Subv. fonct. person. droit privé	51 710.00	49 500.00	50 700.00	50 900.00	50 537.00	50 000.00
658	Charges subv. Gest° courante	1 201.00	4 320.00	0.00	0.00	0.00	
65888	Autres	0.00	0.00	0.00	1 000.00	891.00	1 000.00
66	CHARGES FINANCIERES	32 767.00	32 861.00	30 588.39	26 302.00	26 056.71	25 337.27
66111	Intérêts réglés a l'échéance	31 896.00	31 284.00	26 981.39	25 900.00	24 487.71	25 031.46
661132	Intérêts transf GFP rattachement	671.00	0.00	1 078.00	402.00	401.00	305.81
6618	Intérêts des autres dettes	0.00	267.00	0.00	0.00	0.00	
6688	Autres charges financières	200.00	1 310.00	2 529.00	0.00	1 168.00	
67	CHARGES EXCEPTIONNELLES	0.00	0.00	167.17	3 000.00	3 000.00	3 000.00
673	Titres annulés (exerc.antér.)	0.00	0.00	167.17	0.00	0.00	0.00
678	Autres charges exception.	0.00	0.00	0.00	3 000.00	3 000.00	3 000.00
68	DOTATIONS AUX PROVISIONS	0.00	0.00	0.00	3 250.00	0.00	3 250.00
6817	Dot.aux Provis.déprec.actifs	0.00	0.00	0.00	3 250.00	0.00	3 250.00
022	DEPENSES IMPREVUES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	DEPENSES REELLES DE FONCTIONNEMENT	706 176.00	734 218.00	711 393.51	753 826.00	695 780.53	724 063.27
042	OPERATIONS D'ORDRES ENTRE SECTIONS	10 702.00	242 220.00	15 329.00	40 323.00	63 945.45	40 389.00
675	Valeur comptable immob. cédées	0.00	235 887.00	0.00	0.00	23 622.45	
6811	Dot.amort.immos incorp.& corp	10 702.00	6 333.00	15 329.00	40 323.00	40 323.00	40 389.00
D002	RESULTAT REPORTE	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
023	VIREMENT SECTION INVESTISSEMENT	0.00	0.00	0.00	525 042.00	0.00	336 806.41
TOTAL	GENERAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT	716 878.00	976 438.00	726 722.51	1 319 191.00	759 725.98	1 101 258.68

RECETTES FONCTIONNEMENT

013	ATTENUATIONS DE CHARGES	56 139.00	71 750.00	55 868.79	50 000.00	49 327.40	50 000.00
6419	Remb. rémunérations de personnel	55 676.00	69 867.00	53 844.79	50 000.00	49 327.40	50 000.00
6479	Remb. autres charges sociales	463.00	1 883.00	2 024.00	0.00	0.00	
70	PRODUITS DE SERVICES	46 865.00	53 409.00	57 042.66	56 600.00	68 498.74	61 700.00
70311	Concessions dans les cimetières	167.00	2 034.00	744.00	1 000.00	1 074.74	1 000.00
70323	Redev occup domaine public	0.00	197.00	200.00	200.00	203.00	200.00
7034	Taxes de pesage mesurage	70.00	5 315.00	5 755.33	6 000.00	0.00	11 000.00
70388	Autres redevances et recettes	7 360.00	8 225.00	6 560.00	7 000.00	6 580.00	7 000.00
70611	Redevance ordures ménagères	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7067	Red. serv. périscolaires et ens.	13 397.00	12 747.00	12 165.47	13 000.00	9 167.00	10 000.00
7083	Locations diverses (-immeub)	7 189.00	4 833.00	9 006.20	8 500.00	30 061.00	10 000.00
70846	Mise a dispo a un GFP	13 247.00	12 147.00	12 500.00	12 500.00	12 500.00	12 500.00
70878	Remb par autres redevables	4 115.00	2 528.00	2 873.46	3 000.00	966.00	2 000.00
7088	Autres produits activité annexe	1 320.00	5 383.00	7 238.20	5 400.00	7 947.00	8 000.00
73	IMPOTS ET TAXES	518 079.00	524 903.00	508 441.79	517 104.00	507 375.56	524 438.00
73111	Taxes foncières et d'habitation	252 169.00	253 357.00	254 936.00	263 784.00	273 452.56	270 416.00
73211	Attribution de compensation	182 655.00	181 076.00	181 076.04	181 076.00	181 076.00	181 076.00
73212	Dotat° Solidarité Communautaire	0.00	0.00	24 020.52	24 021.00	24 021.00	24 021.00
7322	Dot. de solidarité communautaire	48 052.00	48 041.00	0.00	0.00	0.00	
7336	Droits de place	2 312.00	2 150.00	2 686.00	2 500.00	2 778.00	2 700.00
7343	Taxes sur les pylônes électri.	24 178.00	24 794.00	25 498.00	25 498.00	26 048.00	26 000.00
7355	Taxe sur énergie hydraulique	0.00	0.00	0.00	0.00		
7363	Impôts sur les spectacles	0.00	0.00	0.00	0.00		
7381	Taxe add. droits de mutation	8 713.00	15 485.00	20 225.23	20 225.00	0.00	20 225.00
74	DOTATIONS ET PARTICIPATIONS	199 944.00	241 360.00	175 126.00	173 793.00	188 068.75	178 458.00
7411	Dotation forfaitaire	143 608.00	123 099.00	107 039.00	100 921.00	100 921.00	95 000.00
74121	Dot Solidarité rurale	35 940.00	37 161.00	40 400.00	43 783.00	43 783.00	44 000.00
74124	Dotation d'intercommunalité	0.00	51 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74718	Autres	1 466.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74751	Particip du GFP de rattachement	2 488.00	1 642.00	0.00	1 654.00	1 653.29	1 700.00
74758	Particip des autres groupements	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
748314	Dotat° unique compensat° TP	2 132.00	1 808.00	563.00	0.00	13 608.46	
74832	Attributions du FDTP	0.00	15 000.00	14 000.00	15 000.00	14 000.00	15 000.00
74833	Etat-Compensat° CET (CVAE - CFE)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9 000.00
74834	Etat/compens.taxe fonc.	13 094.00	896.00	13 124.00	12 435.00	3 878.00	13 758.00
74835	Comp. exonération taxe d'hab.	1 108.00	10 464.00	0.00	0.00	8 557.00	0.00
7488	Autres attribut° et participat°	108.00	290.00	0.00	0.00	1 668.00	0.00
75	AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	70 832.00	66 989.00	71 285.74	71 400.00	65 504.07	71 400.00
752	Revenus des immeubles	70 756.00	66 989.00	70 884.74	71 000.00	65 500.07	71 000.00
75814	Redevance sur énergie hydraulique	76.00	0.00	401.00	400.00	4.00	400.00
76	PRODUITS FINANCIERS	3.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7621	Prod immo financ. régl. échéance	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
764	Revenus valeurs mob.placement	3.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	6 880.00	170 828.00	27 403.39	279 602.00	304 020.18	20 000.00
7718	Autres produits except. gestion	222.00	147.00	27 319.77	265 000.00	262 994.67	10 000.00
773	Mandats annulés (exerc. antérieu	0.00	0.00	0.00	4 602.00	4 602.00	
774	Subventions exceptionnelles	0.00	0.00	0.00	10 000.00	0.00	
775	Produits des cessions d'immob.	0.00	169 435.00	0.00	0.00	17 400.00	0.00

7788	Produits exceptionnels divers	6 658.00	1 246.00	83.62	0.00	19 023.51	10 000.00
------	-------------------------------	----------	----------	-------	------	-----------	-----------

TOTAL	RECETTES REELLES DE FONCTIONNEMENT	898 742.00	1 129 241.00	895 168.37	1 148 499.00	1 182 794.70	905 996.00
--------------	---	-------------------	---------------------	-------------------	---------------------	---------------------	-------------------

042	OPERATION D'ORDRES ENTRE SECTIONS	8 972.00	66 452.00	0.00	0.00	6 222.45	0.00
------------	--	-----------------	------------------	-------------	-------------	-----------------	-------------

722	Immobilisations corporelles	8 972.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-----	-----------------------------	----------	------	------	------	------	------

7761	Différences sur réalisations	0.00	66 452.00	0.00	0.00	6 222.45	0.00
------	------------------------------	------	-----------	------	------	----------	------

TOTAL	GENERAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT	907 714.00	1 195 693.00	895 168.37	1 148 499.00	1 189 017.15	905 996.00
--------------	---	-------------------	---------------------	-------------------	---------------------	---------------------	-------------------

R002	EXCEDENT DE FONCTIONNEMENT REPORTE	0.00	0.00	0.00	0.00	170 692.72	195 262.68
-------------	---	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------------	-------------------

TOTAL	GENERAL CUMULE RECETTES DE FONCTIONNEMENT	907 714.00	1 195 693.00	895 168.37	1 148 499.00	1 359 709.87	1 101 258.68
--------------	--	-------------------	---------------------	-------------------	---------------------	---------------------	---------------------

DEPENSES INVESTISSEMENT

010	STOCKS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	IMMOBILISATIONS	10 849.00	6 426.00	0.00	4 602.00	0.00	5 000.00
202	Frais doc. urbanisme, numérisat°	10 849.00	4 206.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2031	Frais d'études	0.00	2 220.00	0.00	4 602.00	0.00	5 000.00

204	SUBVENTION D'EQUIPEMENT VERSEES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	IMMOS CORPORELLES (hors opérations)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20 000.00
2135	Install Gén. Agenc. Amena. Const						20 000.00
22	IMMOS RECUES EN AFFECT (hors opérations)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23	IMMOS EN COURS (hors opérations)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Opé	OPERATIONS D'INVESTISSEMENT	596 267.00	279 811.00	951 449.23	1 959 751.16	933 748.68	1 086 554.04
132	ACQUISITION TERRAINS	117 563.00	0.00	0.00	50 000.00	600.00	50 000.00
210	INFORMATIQUE ET BUREAUTIQUE	0.00	5 127.00	0.00	3 500.00	169.00	3 500.00
215	ACQUISITION MATERIEL	62 724.00	0.00	0.00	87 800.00	80 542.32	38 500.00
216	VOIES ET CHEMINS	10 272.00	14 508.00	10 161.90	448 368.16	185 917.00	88 000.00
217	AMENAGEMENT TERRAIN	0.00	0.00	648.00	324 680.00	4 602.00	526 602.00
219	TRAVAUX SUR BATIMENTS COMMUNAUX	317 265.00	209 262.00	422 063.55	794 299.00	604 348.56	341 700.00
220	ELECTRIFICATION	0.00	10 285.00	76 363.49	251 104.00	57 569.80	38 252.04
226	SECURITE ROUTIERE	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
229	ENFOUISSEMENT RESEAUX	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
234	RD 25 ET RD 44	1 717.00	13 423.00	442 212.29	0.00	0.00	0.00
237	POS-PLU	10 849.00	4 206.00	0.00	0.00	0.00	0.00
238	CENTRE PERSONNES AGEES	75 877.00	23 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239	Programme 239	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

TOTAL	DEPENSES D'EQUIPEMENT	607 116.00	286 237.00	951 449.23	1 964 353.16	933 748.68	1 111 554.04
--------------	------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	---------------------	-------------------	---------------------

010	DOTATIONS FONDS DIVERS RESERVES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	0.00	0.00	0.00	9 090.43	0.00	0.00
13251	Subv du GFP de rattachement	0.00	0.00	0.00	9 090.43	0.00	

16	REMBOURSEMENT D'EMPRUNTS	95 068.00	100 184.00	101 608.69	116 744.00	116 631.86	126 887.02
1641	Emprunts en euros	88 383.00	97 062.00	94 834.62	113 219.00	113 106.89	123 267.02
168751	Autres dettes du GFP	6 685.00	3 122.00	6 774.07	3 525.00	3 524.97	3 620.00

18	COMPTE DE LIAISON	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
26	PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTACHEES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
27	AUTRES IMMOS FINANCIERES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
020	DEPENSE IMPREVUES INVESTISSEMENT	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

TOTAL	DEPENSES FINANCIERES	95 068.00	100 184.00	101 608.69	125 834.43	116 631.86	126 887.02
--------------	-----------------------------	------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

TOTAL	DEPENSES REELLES DE L'EXERCICES	702 184.00	386 421.00	1 053 057.92	2 090 187.59	1 050 380.54	1 238 441.06
--------------	--	-------------------	-------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------

040	OPERATIONS D'ORDRE ENTRE SECTION	8 972.00	66 452.00	0.00	0.00	6 222.45	0.00
192	Plus ou moins-value cession d'immo	0.00	66 452.00	0.00	0.00	6 222.45	0.00
2158	Autres matériels et outillage	8 972.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
041	OPERATIONS D'ORDRE ENTRE SECTION	0.00	697 770.00	3 060.00	0.00	0.00	0.00
2128	Autres Agenc et aménag	0.00	697 770.00	0.00	0.00		0.00
21318	Autres bâtiments publics	0.00	0.00	3 060.00	0.00	0.00	0.00

TOTAL	GENERAL DEPENSES INVEST DE L'EXERCICES	711 156.00	1 150 643.00	1 056 117.92	2 090 187.59	1 056 602.99	1 238 441.06
--------------	---	-------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------

	RESTES A REALISER N-1	0.00	0.00	131 000.00	0.00	41 747.96	41 747.96
--	------------------------------	-------------	-------------	-------------------	-------------	------------------	------------------

D001	SOLDE D'EXECUTION NEGATIF	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	402 973.25
-------------	----------------------------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------------

TOTAL	CUMULE DEPENSES INVEST DE L'EXERCICES	711 156.00	1 150 643.00	1 187 117.92	2 090 187.59	1 098 350.95	1 683 162.27
--------------	--	-------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------

RECETTES INVESTISSEMENT

010	STOCKS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

Opé	13- SUBV SUR OPE D'INVESTISSEMENT	0.00	20 000.00	0.00	487 019.00	172 378.13	540 814.43
132	ACQUISITION TERRAINS (024 - Produit de cession)	0.00	20 000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1311	SUBV EQUIP TRANSF ETAT ET EN (zérophyto)				17 812.00	13 480.60	0.00
1321	ETAT ET ETABL NATIONAUX				0.00	34 476.40	
1322	REGIONS				117 820.00	22 210.99	136 829.08
1323	DEPARTEMENTS				71 771.00	31 182.00	125 537.10
13251	SUBV DU GFP DE RATTACHEMENT (CCLP)				279 616.00	71 028.14	125 436.13
13258	SUBV DES AUTRES GROUPEMENTS	0.00	0.00	0.00	0.00		28 288.00
1341	DOTAT EQUIP TERRITOIRES RURAUX	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	124 724.12

20	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
204	SUBVENTION D'EQUIPEMENT VERSEES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50 000.00
2111	Terrain nu	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50 000.00
22	IMMOS RECUS EN AFFECTATION	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23	IMMOBILISATIONS EN COURS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

TOTAL	RECETTES D'EQUIPEMENT	0.00	20 000.00	0.00	487 019.00	172 378.13	590 814.43
--------------	------------------------------	-------------	------------------	-------------	-------------------	-------------------	-------------------

10	DOTATIONS FONDS DIVERS RESERVES	62 848.00	615 230.00	335 204.61	131 092.00	156 877.41	509 298.94
10222	FCTVA	26 330.00	0.00	115 952.44	131 092.00	156 877.41	104 577.73
1068	Excédents de fonctionnement	36 518.00	615 230.00	219 252.17	0.00	0.00	404 721.21

18	COMPTE DE LIAISON	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
26	PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
27	AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
024	PRODUITS CESSIONS	0.00	0.00	0.00	54 000.00	0.00	0.00

TOTAL	RECETTES FINANCIERES	62 848.00	615 230.00	335 204.61	185 092.00	156 877.41	509 298.94
--------------	-----------------------------	------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

TOTAL	RECETTES REELLES	62 848.00	635 230.00	335 204.61	672 111.00	329 255.54	1 100 113.37
--------------	-------------------------	------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	---------------------

040	OPERATIONS D'ORDRES ENTRE SECTION	10 702.00	242 220.00	15 329.00	40 323.00	63 945.45	40 389.00
2111	Terrains nus	0.00	39 435.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21318	Autres bâtiments publics	0.00	196 452.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2802	Frais documents d'urbanisme	0.00	0.00	7 460.00	0.00	0.00	0.00
2158	Autres matériels et outillage (pédalos)				0.00	7 622.45	0.00
2188	Autres (vélos)				0.00	16 000.00	0.00
2804133	Dépt : Projet infrastructures	0.00	0.00	0.00	28 959.00	28 959.00	28 959.00
28041583	GFP : Projet infrastructures	0.00	0.00	0.00	1 698.00	1 698.00	1 698.00
2804182	Autres : Bâtiments et instal.	0.00	6 333.00	7 869.00	7 869.00	7 869.00	7 869.00
2804183	Autres : Projet infrastructures	0.00	0.00	0.00	1 797.00	1 797.00	1 797.00

2804421	Privé : Biens mobiliers, mat.	10 702.00	0.00	0.00	0.00	0.00	66.00
041	OPERATIONS PATRIMONIALES	0.00	0.00	3 060.00	3 060.00	0.00	0.00
2031	Frais d'études	0.00	0.00	3 060.00	3 060.00		0.00
16	EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILES	0.00	273 550.00	300 000.00	360 811.00	200 000.00	165 853.49
1641	Emprunts en euros	0.00	273 550.00	300 000.00	360 811.00	200 000.00	165 853.49
		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	VIREMENT SECTION DE FONCTIONNEMENT	0.00	0.00	0.00	525 042.27	0.00	336 806.41
TOTAL	GENERAL RECETTES INVEST DE L'EXERCICES	73 550.00	1 151 000.00	653 593.61	1 601 347.27	593 200.99	1 643 162.27
	RESTES A REALISER N-1	0.00	0.00	139 000.00	0.00	40 000.00	40 000.00
R001	SOLDE D'EXECUTION POSITIF REPORTE	0.00	0.00	339 689.85	339 689.85	60 428.75	
TOTAL	CUMULE RECETTES INVEST DE L'EXERCICES	73 550.00	1 151 000.00	1 132 283.46	1 941 037.12	693 629.74	1 683 162.27

ASSAINISSEMENT

DEPENSES FONCTIONNEMENT					RECETTES FONCTIONNEMENT				
Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N	Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N
011	CHARGES A CARACTERES GENERAL	80 720.00	79 724.22	79 350.00	70	PRODUITS ET SERVICES	137 817.37	131 746.37	137 200.00
6061	Fourn. non stockables (eau, énergie)	28 000.00	31 256.18	32 000.00	70611	Redv Asst Collectif	130 617.37	124 557.87	130 000.00
6062	Produits de Traitement	28 000.00	23 849.35	26 000.00	706121	Redev Modernisation réseau collecte	7 200.00	7 188.50	7 200.00
6063	Fourn. d'entretien et de petit..	1 000.00	208.18	750.00					
61521	Bâtiments publics	5 000.00	6 047.48	6 000.00					
61523	Réseaux	5 000.00	3 107.82	4 000.00					
61558	Autres biens mobiliers	700.00	475.20	500.00					
6161	Multirisque	0.00	105.91	150.00					
617	Etudes et recherches	12 000.00	13 945.26	9 000.00	74	SUBVENTION D'EXPLOITATION	3 000.00	826.20	3 500.00
6262	Frais de Télécommunication	900.00	603.33	800.00	741	Primes d'épuration	3 000.00	747.00	3 500.00
6378	Autres taxes et redevances	120.00	125.51	150.00	748	Atres subv d'exploitation	0.00	79.20	
012	CHARGES DE PERSONNEL	20 000.00	20 000.00	20 000.00					
6218	Autres personnel extérieur	20 000.00	20 000.00	20 000.00					
014	ATTENUATION DE PRODUITS	7 000.00	6 684.00	6 695.00	75	AUTRE PRODUITS GESTIONS COURANTES	160 000.00	38 198.15	160 000.00
706129	Redev Agence Eau	7 000.00	6 684.00	6 695.00	7588	Autres	160 000.00	38 198.15	160 000.00
65	AUTRES CHARGES GESTIONS COURANTE	271.84	0.00	0.00					
6541	Créances admises en non valeur	271.84	0.00	0.00					
66	CHARGES FINANCIERES	14 409.03	11 804.56	10 749.77	76	PRODUITS FINANCIERS	5 000.00	3 003.10	3 000.00
66111	Intérêts réglés à l'échéance	11 808.35	12 877.79	11 511.13	7688	Autres	5 000.00	3 003.10	3 000.00
66112	Intérêts courus non échus	2 600.68	-1 473.23	-1 161.36					
6688	Autres	0.00	400.00	400.00					
67	CHARGES EXCEPTIONNELLES	200.00	0.00	200.00	77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	7 693.76	8 776.79	4 000.00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)				773	Mandats annulés (sur exercices antérieurs)	5 693.76	5 693.76	
678	Autres Charges Exceptionnels	200.00		200.00	778	Autres produits exceptionnels	2 000.00	3 083.03	4 000.00
023	VIREMENT A LA SECTION INVESTISSEMENT	144 043.76	0.00	137 179.82					
042	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	69 664.00	69 664.00	90 606.41	042	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	37 081.00	37 081.00	37 081.00
6811	Dotations aux amortissements	69 664.00	69 664.00	90 606.41	777	Quote part des subv d'invest	37 081.00	37 081.00	37 081.00
D002	RESULTAT REPORTE	14 283.50	14 283.50	0.00	R002	RESULTAT REPORTE	13 194.14	0.00	0.00
TOTAL GENERAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		350 592.13	202 160.28	344 781.00	TOTAL GENERAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT		363 786.27	219 631.61	344 781.00

DEPENSES INVESTISSEMENT				
Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N
20	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	5 693.76	5 693.76	6 000.00
2031	Frais d'étude	5 693.76	5 693.76	6 000.00

23	IMMOBILISATIONS	1 070 000.00	1 069 181.53	85 000.00
17	Station épuration	10 000.00	14 267.33	10 000.00
18	Réseaux	1 060 000.00	1 054 914.20	75 000.00

16	REMBOURSEMENT D'EMPRUNTS	75 332.00	69 048.00	251 802.51
1641	Emprunts en euros	59 920.00	65 068.10	71 297.78
1687	Autres dettes	15 412.00	3 979.90	180 504.73

040	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	37 081.00	37 081.00	37 081.00
139111	Agence de l'eau	26 683.00	26 683.00	26 683.00
13913	Départements	208.00	208.00	208.00
13918	Autres	10 190.00	10 190.00	10 190.00

D001	RESULTAT REPORTE	0.00	0.00	282 242.51
------	------------------	------	------	------------

RESTES A REALISER N-1	0.00	0.00	0.00
-----------------------	------	------	------

TOTAL GENERAL DEPENSES D'INVESTISSEMENT	1 188 106.76	1 181 004.29	662 126.02
---	--------------	--------------	------------

Résultat du Compte Administratif Fonctionnement	17 471.33
--	-----------

Résultat du Compte Administratif CUMULE	-264 771.18
--	-------------

Résultat cumulé du Budget DEPENSES	1 006 907.02
---	--------------

RECETTES INVESTISSEMENT				
Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N
13	SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	370 000.00	570 699.36	26 683.00
13111	Agence de l'eau	370 000.00	570 699.36	26 683.00

10	DOTATIONS FONDS DIVERS RESERVES	0.00	0.00	62 656.79
10222	FCTVA			45 185.46
1068	Autres réserves			17 471.33

27	AUTRES IMMOS FINANCIERES	43 253.00	43 253.01	45 000.00
2764	Créances personnes droits privés	43 253.00	43 253.01	45 000.00
16	EMPRUNTS ET DETTES	196 000.59	200 000.00	300 000.00
1641	Emprunts en euros	196 000.59	200 000.00	300 000.00

040	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	69 664.00	69 664.00	90 606.41
28031	Frais d'études	985.00	985.00	890.41
28151	Instal complexes spécialisées	32 513.00	32 513.00	32 513.00
281532	Réseau Assainissement	34 071.00	34 071.00	55 179.00
28154	Matériel Industriels	851.00	851.00	851.00
281562	Service Assainissement	1 244.00	1 244.00	1 173.00

021	VIREMENT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT	144 043.76	0.00	137 179.82
-----	--	------------	------	------------

R001	RESULTAT REPORTE	6 503.45	15 145.41	0.00
------	------------------	----------	-----------	------

RESTES A REALISER N-1	0.00	0.00	0.00
-----------------------	------	------	------

TOTAL GENERAL RECETTES D'INVESTISSEMENT	829 464.80	898 761.78	662 126.02
---	------------	------------	------------

Résultat du Compte Administratif Investissement	-282 242.51
--	-------------

Affectation de résultat à prévoir au 1068 pour BP (Résultat invest négatif)	17 471.33
---	-----------

Résultat cumulé du Budget RECETTES	1 006 907.02
---	--------------

PRL - PARC RESIDENTIEL DE LOISIRS

DEPENSES FONCTIONNEMENT					RECETTES FONCTIONNEMENT				
Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N	Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N
011	CHARGES A CARACTERES GENERAL	1 000.00	0.00	27 200.00	70	PRODUITS ET SERVICES	26 200.00	26 200.00	26 200.00
6068	Autres Matières et Fournitures	1 000.00	0.00	27 200.00	7083	Locations diverses	26 200.00	26 200.00	26 200.00
65	AUTRES CHARGES GEST COURANTE	2.00	0.00	0.00					
65888	Charges subv gestion gourante	2.00	0.00	0.00					
66	CHARGES FINANCIERES	370.00	0.11	296.48	75	AUTRE PROD GEST COURANTES	2.00	0.00	0.00
66111	Intérêts réglé à l'échéance	370.00	0.11	296.48	75888	Prod divers de gestion courante	2.00		0.00
67	CHARGES EXCEPTIONNELLES	10 000.00	0.00	9 887.05	77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	0.00	0.00	0.00
6748	Autres subventions exceptionnelles	10 000.00	0.00	9 887.05	774	Subvention exceptionnelles	0.00	0.00	0.00
022	DEPENSES IMPREVUES	50.00	0.00	50.00					
023	VIREMENT A LA SECTION INVESTISSEMENT	42 020.74	0.00	21 066.56					
042	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	0.00	0.00	0.00	042	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	0.00	0.00	0.00
71355	Variation stock terr aménagés	0.00		0.00	71355	Variation stock terr aménagés	0.00	0.00	0.00
D002	RESULTAT REPORTE	0.00	0.00	0.00	R002	RESULTAT REPORTE	22 403.78	27 240.74	32 300.09
TOTAL GENERAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		53 442.74	0.11	58 500.09	TOTAL GENERAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT		48 605.78	53 440.74	58 500.09
DEPENSES INVESTISSEMENT					RECETTES INVESTISSEMENT				
Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N	Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N
010	STOCKS	0.00	0.00	0.00	010	DOTATIONS FONDS DIVERS	20 919.86	20 919.86	21 140.54
					1068	Excédent de Fonctionnement	20 919.86	20 919.86	21 140.54
23	IMMOBILISATIONS EN COURS	20 876.74	0.00	0.00	010	STOCKS	0.00	0.00	0.00
101	Opération d'équipement	20 876.74	0.00				0.00		
16	REMBOURSEMENT EMPRUNTS	21 144.00	21 140.54	21 066.56	023	VIREMENT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT	42 020.74	0.00	21 066.56
1641	Emprunt en euros	21 144.00	21 140.54	21 066.56					
040	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	0.00	0.00	0.00	040	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	0.00	0.00	0.00
3555	Terrains aménagés	0.00	0.00	0.00	3555	Terrains aménagés	0.00		0.00
D001	RESULTAT REPORTE	20 919.86	20 919.86	21 140.54	R001	RESULTAT REPORTE	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL DEPENSES D'INVESTISSEMENT		62 940.60	42 060.40	42 207.10	TOTAL GENERAL RECETTES D'INVESTISSEMENT		62 940.60	20 919.86	42 207.10
Résultat du Compte Administratif Fonctionnement				53 440.63	Résultat du Compte Administratif Investissement				-21 140.54
Résultat du Compte Administratif CUMULE				32 300.09	Affectation de résultat à prévoir au 1068 pour BP (Résultat invest négatif)				-21 140.54
Résultat cumulé du Budget DEPENSES				100 707.19	Résultat cumulé du Budget RECETTES				100 707.19

LOTISSEMENT PRE VERT

DEPENSES FONCTIONNEMENT					RECETTES FONCTIONNEMENT				
Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N	Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N
011	CHARGES A CARACTERES GENERAL	0.00	665.68	0.00	70	PRODUITS ET SERVICES	140 583.33	0.00	140 583.33
6015	Terrains aménagés	0.00	665.68	0.00	7015	Vente de terrains aménagés	140 583.33		140 583.33
6045	Achats études	0.00	0.00	0.00					
605	Achat Matériels	0.00	0.00	0.00					
65	AUTRES CHARGES GESTIONS COURANTE	2.00	0.00	2.00	75	AUTRE PRODUITS GESTIONS COURANTES	2.00	0.48	2.00
65888	Chages subv gest courante	2.00	0.00	2.00	758	Prod divers de gestion courante	2.00	0.48	2.00
66	CHARGES FINANCIERES	2 534.00	2 728.63	2 534.00	77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	17 815.08	0.00	21 013.91
66111	Intérêts réglés à l'échéance	2 534.00	2 728.63	2 534.00	773	Mandats annulés (exercices antérieurs)			
					774	Subvention exceptionnelles	17 815.08		21 013.91
					7788	Produits exceptionnels			
023	VIREMENT A LA SECTION INVESTISSEMENT	175 178.26	0.00	175 178.26					
042	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	172 644.26	169 913.90	172 644.26	042	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	172 642.90	172 644.26	175 178.26
71355	Variation stock terr aménagés	172 644.26	169 913.90	172 644.26	71355	Variation stock terr aménagés	172 642.90	172 644.26	175 178.26
043	OPE D'ORDRE INTERIEUR SECTION	2 534.00	2 064.68	2 534.00	043	OPE D'ORDRE INTERIEUR SECTION	2 729.00	2 064.68	2 534.00
608	Frais terrains en cours aménagt	2 534.00	2 064.68	2 534.00	796	Transfert charges financières	2 729.00	2 064.68	2 534.00
D002	RESULTAT REPORTE	0.00	0.00	0.00	R002	RESULTAT REPORTE	0.00	14 244.49	13 581.02
TOTAL GENERAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		352 892.52	175 372.89	352 892.52	TOTAL GENERAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT		333 772.31	188 953.91	352 892.52
DEPENSES INVESTISSEMENT					RECETTES INVESTISSEMENT				
Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N	Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N
010	STOCKS	0.00	0.00	0.00	010	STOCKS	0.00	0.00	0.00
							0.00		
16	REMBOURSEMENT D'EMPRUNTS	205 521.71	14 251.52	191 270.19	021	VIREMENT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT	175 178.26	0.00	175 178.26
1641	Emprunts en euros	205 521.71	14 251.52	191 270.19					
040	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	172 642.90	172 644.26	175 178.26	040	OPE D'ORDRE ENTRE SECTION	169 913.90	169 913.90	172 644.26
3555	Terrains aménagés	172 642.90	172 644.26	175 178.26	3555	Terrains aménagés	169 913.90	169 913.90	172 644.26
D001	RESULTAT REPORTE	0.00	0.00	0.00	R001	RESULTAT REPORTE	96 325.62	35 607.81	18 625.93
TOTAL GENERAL DEPENSES D'INVESTISSEMENT		378 164.61	186 895.78	366 448.45	TOTAL GENERAL RECETTES D'INVESTISSEMENT		441 417.78	205 521.71	366 448.45
Résultat du Compte Administratif Fonctionnement				13 581.02	Résultat du Compte Administratif Investissement				18 625.93
Résultat du Compte Administratif CUMULE				32 206.95	Affectation de résultat à prévoir au 1068 pour BP (Résultat invest négatif)				
Résultat cumulé du Budget DEPENSES				719 340.97	Résultat cumulé du Budget RECETTES				719 340.97

CCAS

DEPENSES FONCTIONNEMENT					RECETTES FONCTIONNEMENT				
Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N	Art	Libelles Articles	BP N-1	CA N-1	PREVISION BP N
011	CHARGES A CARACTERES GENERAL	5 000.00	4 067.84	5 671.31	74	DOTATIONS ET PARTICIPATIONS	5 000.00	5 000.00	5 000.00
60623	Alimentation	4 700.00	3 767.84	1 700.00	74748	Participation des autres communes	5 000.00	5 000.00	5 000.00
60632	fourniture de petit équipement								
6232	Fêtes et Cérémonies	300.00	300.00	3 971.31					
022	DEPENSES IMPREVUES	114.15	0.00	375.00					
D002	RESULTAT REPORTE	0.00	0.00	0.00	R002	RESULTAT REPORTE	114.15	114.15	1 046.31
TOTAL GENERAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		5 114.15	4 067.84	6 046.31	TOTAL GENERAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT		5 114.15	5 114.15	6 046.31
Résultat du Compte Administratif				1 046.31					
Résultat cumulé du Budget DEPENSES				6 046.31	Résultat cumulé du Budget RECETTES				6 046.31